

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านขามเตี้ยเหนือ - ทางหลวงชนบท ๒๐๕๕ หมู่ที่ ๑๖

บ้านขามเตี้ยเหนือ ตำบลนาขาม อำเภอโพธารมย์ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ผิวจราจรกว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕๕ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขาม

ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ฯ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,271,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 4,009,352.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กลยุทธ์ แสงชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 วิจิตรภรณ์ คำมุก กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.นาขาม

7.3 สมพงษ์ จรรยา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสมพงษ์ จรรยา
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านขามเตี้ยเหนือ - ทางหลวงชนบท ๒๐๔๕ หมู่ที่ ๑๖ บ้านขามเตี้ยเหนือ ตำบลนาขาม อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ผิวจราจรกว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตร.ม. ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ฯ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขาม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานดิน							
	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นดินเดิม	ตร.ม.	7,500.000	1.70	12,750.00	1.3984	2.37	17,829.60
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCR	ลบ.ม.	375.000	432.08	162,030.00	1.3984	604.22	226,582.75
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEME	ตร.ม.	7,500.000	347.23	2,604,225.00	1.3984	485.56	3,641,748.24
5.2	3.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	250.000	136.70	34,175.00	1.3984	191.16	47,790.32
5.3	3.1.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	500.000	38.15	19,075.00	1.3984	53.34	26,674.48
5.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	23.23	34,845.00	1.3984	32.48	48,727.24
TOTAL									4,009,352.63

นายสมพงษ์ จรรย
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายสมพงษ์ จรรย
ผู้อำนวยการกองช่าง